
Tale til brud fra brudgommen 
 
Sånn som jeg ser det så var det tre ting en brudgom skulle huske på den store dagen.  
 
Det var å komme i kirken FØR bruden, si JA i kirken og passe på at talen ikke utsetter 
festen for lenge… 
 
Så i dag vil jeg bare si et par viktige ting og starte med følgende: 
Det er en glede å se dere alle her i dag. Hjertelig velkommen alle sammen. 
 
Kjære venner og familie. Dere skal nå få oppleve en unik hendelse i historien. Dette er 
første og kanskje siste gangen at …Brudens navn… lar meg få lov til å prate uten å ha 
muligheten til å avbryte meg. 
 
Så langt i dag har denne dagen vært mye mye mer enn jeg noen gang kunne ha drømt 
om. Jeg trodde jeg hadde forberedt meg til i dag, men jeg var totalt uforberedt på det 
synet som møtte meg da …Brudens navn… kom oppover kirkegulvet i dag. Jeg trodde 
begge føttene skulle kollapse. Aldri før har jeg sett henne så nydelig.  
 
Så vil jeg få takke …Svigerfars navn… og … svigermors navn…, for at de har gjort denne 
dagen mulig. Dere har tatt imot meg med en varme og kjærlighet som jeg ikke hadde 
forventet. 
 
Den varmen og gjestfriheten dere har vist meg, har gjort at jeg virkelig føler meg 
velkommen hos dere. Og uten deres støtte hadde vel ingen av oss vært her i dag. Jeg 
må få takke dere begge for å ha fostret opp en så nydelig og intelligent datter.…Brudens 
navn…. er en utrolig jente og hun har noen utrolige foreldre. 
 
Så til den viktigste personen her i dag, nemlig …Brudens navn…. Brudens navn… selv om 
du vet alt om meg, har overlevd alt rotet mitt, all tiden jeg bruker foran pc’n, trangen 
min til å fiske, all latskapen min, så sa du allikevel JA til å gifte deg med meg. 
 
Man sier at, du gifter deg ikke med en person du kan leve MED.  Du gifter deg 
med en person du ikke kan leve UTEN. Og sånn er det jeg føler for …Brudens navn… 
Noen skrev engang at, et suksessfullt ekteskap består i å forelske seg mange ganger, 
selvfølgelig i den samme personen. …Brudens navn… Jeg har falt for deg mange ganger 
og jeg er sikker på at jeg kommer til å gjøre det mange ganger til. Jeg er heldig som har 
en som er så herlig å vær sammen med. 
 
Jeg har noen ordtak jeg vil fortelle deg. 
Først ett arabisk ordtak: 
Fra en venns hånd er en stein som et eple. Du er min venn …Brudens navn… 
Ett kinesisk ordtak: 
Den ånd som gir alle ting liv, er kjærligheten. Du er min ånd …Brudens navn… 
 
Helt siden vi møttes første gang, så har du vist meg en utrolig kjærlighet. Du har gitt 
meg en nydelig datter og du har forandret meg til den mannen jeg er i dag, stolt og 
lykkelig over å kunne kalle deg min kone. 
 
Tusen takk …Brudens navn… 
 
Mamma og pappa. Takk for at dere har oppdratt meg slik at …Brudens navn… var 
overbevist om at det var meg hun ville gifte seg med i dag. Dere bør vær stolt av den 
jobben, jeg er i hvert fall stolt over å ha dere som foreldre. 
 



Så vil jeg si tusen takk alle sammen for at dere kom hit i dag. Takk for alle fine gaver og 
alle gode ønsker. Og tusen takk ..Brudgommens forlover.. for at du har lovet å utelate de 
flaue tingene i talen som du skal holde. 
 
Takk til deg ..Toastmaster, som gjør en glimrende jobb som toastmaster. 
 
En ting til. Fra i dag har jeg offisielt en svigermor, som ifølge diverse historier betyr at 
jeg har år med elendighet å se fram til. Men det har jeg liten tro på. Jeg har en utrolig 
svigermor som er nesten like nydelig som sin datter. Alt i alt så er mitt liv akkurat nå, 
helt perfekt. 
 
Og med det så sier jeg tusen takk, skål og kos dere her i kveld. SKÅL 


